
INGREDIENTES: Pavo (80%), cebolla (8%), manzana (8%), aceite de girasol, aceite de girasol

totalmente hidrogenado, especias, curry (harina de maíz, especias y sal), jarabe de glucosa-fructosa,

hierbas aromáticas, azúcar, aromas y maltodextrina.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener a una temperatura de refrigeración entre 0º y 4º C

MODO DE EMPLEO: Es necesario un cocinado completo del producto antes de su uso.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Puede contener trazas de gluten, sulfitos, huevo, soja y leche.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

658Kj/158Kcal

2,17g

0g

0,063g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas

8,5g

0g

20,18g

Sal

Salteado de pavo con manzana y cebolla roja


